nam quam Extraordinariam yocant in

primo loco profitentis. De humani cor-

poris turpitudinibus cognoscendis et cu-

randis, Libri tres. In uibus cum cu-

tanearum, tum organicarum turpitudi-
nura primum quidem universim, mox
seorsum cognitio, et curatio traditur.

Nona, a nemine hactenus, ex professo
habita disputatio. De morbis in usu

continetur. De noua quaedam affectione,

quam Cirronum morbum, Plicara, He-

lotida, et Sarmatice Gozdziec, et Kol-
tunum dicunt, consultatio habetur. Ad
Illustr-um et Reu-um Adriae, et Rho-

digij Episcopum Hieronymum Purlilia-

rum Brugnariae etc. Comitem, Pro Pon-

tifice' Maximo ad Super. Germaniae

Princip6s Nunncium, Dominum Col-um.

Patavii, apud Franciscum Botzettam.

Anno MDC (1600). folio, k. 6 i 137
i 1 i 9 i 1 i 6.

Dedykacye dwie do H. Purliliara. — Na k.

187: Patayij, apud Franciscum Bolzettam,

Bibliopolam Patarinum Anno 1600- Supe-
riorum Permissu. — Po karcie 137 nowy
tytu :

De morbo Cirronum siye de Helo-

tide, quae Polonis Gozdziec. Consultatio

habita Patayij XV ki. Jan. 1599 a Jo.

Thoma Minadoo Rhodigino; in Acade-
mia Patayina practicae extraordinariae,
siye matutin professore primo. Ad U-
luBtrissimum Hercem Nicolaum Zebrzy-
dowski de Zerbzydoyyice, Magnom
Marschalcum Regni Poloniae; nec non
Generaem Cracouiensem, Sniatinensem,
Lanckoronensem etc. etc. Capitaneum
Dominum et Patronum Colendissimum.

Patayii, MDC (1600) Apud Franciscum
Bolzetam Bibliopolam Pat.

Dedykacya Zebrzydowskiemu dat. P.itavii

Idibus Martiis 1600.

50
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Ciampi Bibliogr. I 3i7. — Wiszniews. IX
661. — Wierzbow. III 3111.

Ob. Starnigiel Wawrzyniec.
Akad. med. Petersb.

MINASIEWICZ Floryan (f 1820).
Positiones ex Hermeneutica tam Vete-

ris quam Novi Testamenti et patrologia
ac Historia Literarea, quas in palatio

Leopolitanae Universitatis coram adrao-

dum Reverendo Clarissimo ac Specta-
bili Domino Decano ac Uniyersitatis

Prorectore Joan. Bapt. Finsiger AA.
LL. philosophiae ac SS. Theologiae Do-

ctore, Ecclesiae Cathedrais Petinensis

Canonico, et Historiae Ecclesiasticae

professore Caesareo Regio P. O. tota-

que inclyta facultate Theologica propu-
gnandas suscepit Reuerendus ac Do-
ctissimus dominua Florianus Minasie-

wicz Seminarii Generalis ritus latini

pro parte Archidiaeceseos Leopoliensis
rit. Arm. Alumnus et Supremae Lau-
reae Theoogicae Candidatus die XXXI
Mensis Augusti Anno 1785. (Leopoli)

typis Yiduae Pillr. w 8ce, str. 22 i 63.

Dedyk.: Aloisio Comiti in et de Ugarte Ca-